
Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2023

Nur gültig am Samstag, den 30.09.2023 u. Sonntag, den 01.10.2023

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 1: Buttstädt - Pfiffelbach - Oßmannstedt - 

Apolda und zurück

Buttstädt, Roßplatz 13:00

Buttstädt Hospitalberg 13:02

Niederreißen 13:06

Oberreißen 13:08

Willerstedt 13:11

Pfiffelbach 13:15

Liebstedt 13:18

Oßmannstedt 13:22

Ulrichshalben 13:24

Rödigsdorf 13:27

Oberroßla 13:31

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 13:40

Apolda Busbahnhof, Hst. 5 18:15

Oberroßla 18:24

Rödigsdorf 18:27

Ulrichshalben 18:30

Oßmannstedt 18:33

Liebstedt 18:37

Pfiffelbach 18:40

Willerstedt 18:44

Oberreißen 18:47

Niederreißen 18:49

Buttstädt Hospitalberg 18:53

Buttstädt, Roßplatz 18:55


